de limpeza, manutenção e conservação em setores administrativos, com 
fornecimento de mão de obra, uniformes, EPI’s e ferramentas necessárias 
para a execução eficiente desses serviços sob a responsabilidade da 
Secretaria Municipal de Educação.
VALOR: R$1.430.231,14 (Um milhão, quatrocentos e trinta mil, duzentos e 
trinta e um reais e quatorze centavos)
FUNDAMENTO: Lei Federal n° 8.666/93.
DATA DA ASSINATURA: 02/12/2025.

GALILEU RAMALHO JUNIOR
SECRETARIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO